
                                                                                

 

 „ IMAGE ŘEDITELE – MANAŽERA“ 

Seminář :                         21. – 22. 3. 2017 (úterý - středa) 

Hodinová dotace:   16 hodin (8 + 8hod.) Místo: Horizont SVČ Ivančice 

 

Počet účastníků: 15 

 

 

Lektoři:  

Jan Čenský  

Lenka  Bernardes da Silva 

 

Mentor:                                                                                                  

 Bc. Ilona Křížková 

 

Hostitel: 

Mgr. Jana Heřmanová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                

Talent4you Plzeň ve spolupráci se Střediskem volného času Ivančice  

pořádá obnovený akreditovaný kurz v rámci DVPP 

Pohybujete se v prostředí, kde je vyžadována určitá reprezentace? Potřebujete udělat dobrý dojem 

na své klienty, partnery či přátele? Chcete, aby váš projev zaujal a byl přirozený? 

Naučíme Vás rétorice, pomůžeme Vám k brilantnímu vystupování, vylepšíme Vaši image! 

 

Co díky IMAGE kurzu získáte? 

•  Autentický a přesvědčivý projev 

•  Soulad verbálního a neverbálního vyjadřování 

•  Zvládnutí trémy a posílení jistoty vystupování 

•  Schopnost zaujmout a udržet pozornost posluchače 

•  Seznámení s psychologií barev a odvození metodiky osobních barev 

•  Ujasnění pravidel dress code (základy pro formální a casual oblékání, důraz na odstranění        

nejčastějších chyb, které mohou znehodnotit Vaši celkovou image) 

                                                                                         

Lektor č. 1:  Jan Čenský 
- lektor herectví 

- lektor rétoriky a vystupování pro manažery  

- absolvent moderátorské školy D3, Tvář nové Evropy 

- moderátor společenských a firemních akcí 

 

Lektor č. 2: Lenka Bernardes da Silva 
- zakladatelka a jednatelka spol. imageberu s.r.o. – módní stylistka 

- spolupráce s agenturou Náhoda s.r.o. 

- produkce společenských akcí, přehlídek a doprovodných 

programů 

 

Mentor a organizátor: Bc. Ilona Křížková 
- organizátorka úspěšného kurzu Image ředitele manažera od roku 2010 

- předsedkyně Talent4you, ředitelka celostátní soutěže Dívka Talent 

- manažerka v oblasti volnočasových aktivit a zájmového vzdělávání   

 

 

Hostitel a spolupořadatel: Mgr. Jana Heřmanová 
- ředitelka SVČ Ivančice 

- lektor, konzultant, facilitátor 

- koordinátor projektů 

 



                                                                                

 

Název vzdělávací akce :               „ IMAGE ŘEDITELE – MANAŽERA“ 

Datum :                                 21. – 22.3. 2017 úterý, středa 

Hodinová dotace:   16 hodin (8 + 8hod.) Místo: Horizont – SVČ Ivančice 

Příjezd:                                              8. 00 hod. Horizont SVČ Ivančice (ubytování) 

Časový harmonogram:                   9.00 – 13.00 hod.  -  dopolední blok - oba dva dny 
                                                          13.00 – 14.00 hod.  - oběd 
                                                          14.00 – 18.00 hod. - odpolední blok  
     18.00 – 19.00 hod. - večeře 
                                                          večer – pondělí -společenský program   
 
Určeno pro: ředitele (zástupce) škol a školských zařízení, popřípadě další pracovníky    

Anotace (obsah) :   

1. Anotace:  Seneca: „Způsob řeči je obrazem ducha“ –  8 hodin 

Témata:  - komunikační dovednosti, umění improvizovat, rétorika, prezentace svého zařízení a sebe sama. 

Obsah: jak na sobě pracovat, aplikace metod vystupování, hlasitost, gesta, hlas, dýchání, artikulace, modulace, 

intonace, monotónnost, hlasitost, oční kontakt, vstřícná gesta, držení těla, řeč těla, sebejistota, výrazové 

prostředky, pomůcky, celkový dojem – na interpersonální komunikaci, možnost prezentace svého zařízení nebo 

sebe sama „na nečisto“, trénink jednotlivých výstupů před konkrétními diváky – praktická cvičení (práce 

s mikrofonem, diktafonem, projekcí, před kamerou). 

2. Anotace: „Nikdy nedostanete druhou šanci udělat první dojem!“ –  8 hodin 

Témata: - styl a kultura v oblékání ( muž/žena ), image styl osobnosti, řeč barev, základy společenské a 

obchodní etikety. 

Seminář se zabývá těmito oblastmi: barvy, doplňky a módní trendy, dále business šatník pro Vaše Já, firemní 

dress code a společenská etiketa.  

Praktická část – barevná analýza, každý účastník obdrží návod k sestavení základního šatníku, business šatníku a 

kombinaci pro volný čas.  Dalším tématem bude make-up, barevná analýzy pleti, líčení s ukázkami, účesy, 

proměny a odborná poradenství.  

Cena kurzu:   4 900,- Kč         Ukončeno formou: osvědčení + hodnotící dotazník    
(zahrnuto lektorné, studijní materiály, režijní náklady, ubytování a stravování) 
     

Kontakty:  

Bc. Ilona Křížková  - e-mail: ilona@talent4you.cz, tel.: 603/783496 
Mgr. Jana Heřmanová - e-mail: hermanova@svcivancice.cz, tel: 603/545442 
Info ohledně plateb – zaslání přihlášky na:  Talent4you, 1. Máje 547, Třemošná, 330 11, IČ: 22738991 
Přihlášku je nutné poslat nejpozději do 28.2. 2017 na adresu:  Talent4you 
 info o akci na: www.talent4you.cz a také na www.svcivancice.cz 
 

mailto:ilona@talent4you.cz
mailto:hermanova@svcivancice.cz
http://www.talent4you.cz/
http://www.svcivancice.cz/


                                                                                

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI 

Přihlašuji se závazně na :      Image ředitele - manažera             

Termín: 21. – 22. 3. 2017    Variabilní symbol : IČ vysílající organizace 

Místo:  Horizont SVČ Ivančice     počet účastníků: 15  

Informace o účastníkovi: 

Titul, jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum a místo narození: …………………………………………………..Pedagogická praxe: ………………………………… 

Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………. PSČ: ………………………………… 

Telefon: ………………………………………… e-mail: ………………………………………………………………………………………. 

Pracovní zařazení: …………………………………………………………podpis účastníka……………………………………….… 

Vysílající organizace: 

Název organizace / jméno: ………..…………………………………………………………………………………….……………….... 

Adresa: …………………………………………………………………………………….…       tel/fax:   ………………………………….. 

IČO: ………….……………………………………… e-mail: ……………………………………………………………………………………. 

Způsob platby: faktura – vystavena na základě došlé závazné přihlášky                                      

Platba je splatná nejpozději do 14 – dnů před zahájením vzdělávací akce. 

Storno podmínky:  

- Přihlášku na vzdělávací akci je možné ze závažných důvodů zrušit na základě písemné 

žádosti (výjimečně telefonicky či e-mailem) nejpozději 5 dnů před zahájením akce.  

- V případě onemocnění účastníka může školské zařízení vyslat náhradníka. 

- V případě neomluvené neúčasti bude účtován storno poplatek ve výši 100% kurzovného. 

Pořadatel se zavazuje utajovat osobní údaje o účastnících v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O 

ochraně osobních údajů.  Účastníci souhlasí s pořizováním fotodokumentace a video pro účely této 

akce a její propagace.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

       ……………………………………………………………………… 

V ………………………… dne…………. 2017                                    razítko a podpis ředitele vysílající organizace 

 

Přihlášku zašlete obratem (nejpozději do 14-ti dnů po rezervaci místa na vzdělávací akci) na adresu 

Talent4you. 



                                                                                

 

Fotografie z minulých kurzů 

 

   

 

    

 

    

 
Hotel Sport Zruč-Senec 

listopad 2010 a květen 2011 a říjen 2012 


